Commune de janvier à décembre 2026.

Les  ateliers seront bimensuels, d’une durée d’une heure chacun, tous les 15 jours, hors
vacances scolaires, à compter de janvier 2026 selon le planning établi avec le prestataire.

Article 3 : 
Le montant total des ateliers s’élève à 1 600 € NET (MILLE SIX CENT EUROS NET) pour la
réalisation de 20 ateliers durant l’année, soit 80 € NET par ateliers.

Le règlement sera effectué par mandat administratif selon les délais de paiement en vigueur
après service fait et dépôt des factures sur CHORUS-PRO.

Article   4   :